[image: image1.png]

	Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	    от 16.01.2013г.                                                                                №     15

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ОТ 27.10.2011 № 864

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГРАММЫ

"ПОВЫШЕНИЕ ЭФФЕКТИВНОСТИ БЮДЖЕТНЫХ РАСХОДОВ

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НА 2011 - 2012 ГОДЫ"
Администрация Варнавинского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в постановление администрации Варнавинского муниципального района № 864 от 27.10.2011 г «ОБ утверждении программы «Повышение эффективности бюджетных расходов Варнавинского муниципального района на 2011-2012 годы» следующие изменения :

1.1. В наименовании и пунктах 1-2 постановления слова «2011-2012 годы» заменить словами «на 2011-2013 годы»

1.2. В программе Варнавинского муниципального района «Повышение эффективности бюджетных расходов Варнавинского муниципального района на 2011-2012 годы», утвержденной постановлением :

1.2.1.Наименование Программы изложить в следующей редакции :

«Программа  Варнавинского муниципального района «Повышение эффективности бюджетных расходов Варнавинского муниципального района на 2011-2013 годы»
1.2.2.В паспорте Программы :

Строку «Наименование Программы» изложить в следующей редакции :

"┌───────────────┬─────────────────────────────────────────────────────────┐

 │Наименование   │Программа "Повышение                                     │

 │Программы      │эффективности бюджетных расходов Варнавинского

                  муниципального района на                                 │

 │               │2011 - 2013 годы"                                        │

 └───────────────┴─────────────────────────────────────────────────────────┘";

строку "Сроки и этапы реализации Программы" изложить в следующей редакции:

"┌───────────────┬─────────────────────────────────────────────────────────┐

 │Сроки  и  этапы│2011 - 2013 годы                                         │

 │реализации     │                                                         │

 │Программы      │                                                         │

 └───────────────┴─────────────────────────────────────────────────────────┘";

1.2.3.В приложении к программе «План мероприятий по реализации Программы «Повышение эффективности бюджетных расходов Варнавинского муниципального района на 2011-2012 годы:

в грифе и наименовании приложения слова «на 2011-2012 годы» заменить словами «на 2011-2013 годы»;

в позиции пункта 1.1.в графе «Сроки проведения мероприятия» слова III квартал 2011 года заменить словами «III квартал 2013 года»;

в позиции пункта 2.1.в графе «Сроки проведения мероприятия» слова I квартал 2012 года заменить словами «I квартал 2013 года»;

в позиции пункта 3.1.в графе «Сроки проведения мероприятия» слова IV квартал 2011 года заменить словами «I квартал 2013 года»
в позиции пункта 4.1.в графе «Сроки проведения мероприятия» слова II квартал 2011 года заменить словами «I квартал 2013 года»
в позиции пункта 7.1.в графе «Сроки проведения мероприятия» слова IV квартал 2011 года заменить словами «IV квартал 2013 года»
в позиции пункта 8.1.в графе «Сроки проведения мероприятия» слова IV квартал 2011 года заменить словами «IV квартал 2013 года»
в позиции пункта 10.1.в графе «Сроки проведения мероприятия» слова IV квартал 2011 года заменить словами «IV квартал 2013 года»
в позиции пункта 10.2.в графе «Сроки проведения мероприятия» слова IV квартал 2011 года заменить словами «IV квартал 2013 года»
в позиции пункта 11.1.в графе «Сроки проведения мероприятия» слова I квартал 2011 года заменить словами «I квартал 2013 года»
в позиции пункта 11.2.в графе «Сроки проведения мероприятия» слова II квартал 2011 года заменить словами «II квартал 2013 года»
в позиции пункта 12.1.в графе «Сроки проведения мероприятия» слова IV квартал 2011 года заменить словами «IVквартал 2013 года»
в позиции пункта 12.2.в графе «Сроки проведения мероприятия» слова IV квартал 2011 года заменить словами «IVквартал 2013 года»
в позиции пункта 13.3.в графе «Сроки проведения мероприятия» слова III- IV квартал 2011 года заменить словами «II-IVквартал 2013 года»
в позиции пункта 14.1.в графе «Сроки проведения мероприятия» слова III- IV квартал 2011 года заменить словами «II-IVквартал 2013 года»
в позиции пункта 16.1.в графе «Сроки проведения мероприятия» слова IV квартал 2011 года заменить словами «IVквартал 2013 года»
в позиции пункта 18.1.в графе «Сроки проведения мероприятия» слова IV квартал 2011 года заменить словами «IVквартал 2013 года»
в позиции пункта 18.2.в графе «Сроки проведения мероприятия» слова IV квартал 2011 года заменить словами «IVквартал 2013 года»
Глава администрации района  Варнавинского

муниципального района
     С.А.Смирнов
_1432119342